
znak sprawy ZP.271.3.2022        Kaczory, dnia 09 maja 2022 r.  
 
Zamawiający :  

Miasto i Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kaczory 

ul. Pilska 1 

64-810 Kaczory  

 
ZMIANA TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zelgniewo 
” 
  
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
z 2021r poz. 1129 z późn. zm. ) dokonuje się zmiany treści SWZ i ogłoszenia. 
Zmiany dokonuje się w następującym zakresie :  
 
1. W rozdziale VI SWZ pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  
 
„2. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca może polegać na 

potencjale podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach opisanych w art. 118–123 ustawy Pzp. 

Podmiot, na potencjał którego wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu, nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 

1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835)” 

 

2. W rozdziale VI SWZ pkt. 5 ppkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) w stosunku do żadnego z nich nie zachodzi jakakolwiek podstawa do wykluczenia z postępowania 

na art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835)” 

 

3. W rozdziale VII SWZ dodaje się pkt. 4 o następującym brzmieniu: 

  

„4. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy 

wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835): 

1)wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2)wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 

dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 



rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3)wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 

o którym mowa w art. 1 pkt 3.” 

 

4. W rozdziale VIII SWZ pkt. 1 ppkt. d otrzymuje brzmienie: 

„d) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w 

art. 125 ust. 1 Ustawy – formularzu JEDZ (wzór – załącznik nr 8 do SWZ) w zakresie podstaw 

wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 

- art. 108 ust 1 pkt 3 Ustawy, 

- art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 

tytułem środka zapobiegawczego, 

- art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego 

na celu zakłócenie konkurencji, 

- art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy, 

- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. z 2022 poz. 835). 

Zamawiający żąda od wykonawcy, który na potwierdzenie spełniania warunków udział u w 

postępowaniu, polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, przedstawienia w odniesieniu 

do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 1 ppkt. 1 lit. a) i b).” 

  

 

5. Zmienia się treść Załącznika Nr 3_przynależność do gr. kapitał. Zamieszcza się nowy załącznik o 
nazwie „Aktualizacja_Załącznik Nr 3_przynależność do gr. kapitał” 

 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:  
• dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia;  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kaczory 
 

mgr Brunon Wolski 
 


		2022-05-09T14:41:40+0200




